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11.05.2017  Balıkesir Haberci  TÜMSİAD' DAN 10 BİN KANDİL SİMİDİ 
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11.05.2017  Eskişehir Sonhaber  TÜMSİAD'DAN ÜYE ZİYARETLERİ 
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11.05.2017  Bizim Yaka  
VALİ'DEN HAYRA DAVET 
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BASIN HABERLERİ  
Toplam 1 Konu ve 3 Markada, 16 Haberiniz Mevcut  

 
TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ 

 

Yayēn Tarihi Yayēn Baĸlēk Sayfa No 
 

  T¦MSĶAD (10 Haber)  
 

11.05.2017  Balıkesir Haberci  TÜMSİAD' DAN 10 BİN KANDİL SİMİDİ 1  

11.05.2017  Bizim Yaka  VALİ'DEN HAYRA DAVET 1  

01.05.2017  Ekovitrin  İŞ DÜNYASI EKONOMİYE ODAKLANILMASINI İSTİYOR 116  

11.05.2017  Eskişehir Sonhaber  TÜMSİAD'DAN ÜYE ZİYARETLERİ 6  

01.05.2017  Exclusive Homes  
PATRONLARA SORDUK REFERANDUMA DAİR 

YORUMLARINIZ NEDIR  

64  

10.05.2017  Gaziantep Pusula  ALMANYA' DA  1  

11.05.2017  Gaziantep Referans  ÎİAFÖL: 1  

11.05.2017  Hürriyet Çukurova  
NİZİPLİ İŞADAMLARI TÜMSİAD AVRUPA ŞUBESİ Nİ 

ZİYARET ETTİ 

3  

30.04.2017  Teknik Elektrik Postası  1 AYDA 5 BİN İSTİHDAM HEDEFİNİ TUTTURDUK 56  

30.04.2017  Teknik Elektrik Postası  MİLLETİN İRADESİ İSTİKRAR DEDİ 76  
 

 

  T¦M SANAYĶCĶ VE Ķķ ADAMLARI DERNEĴĶ (2 Haber)  
 

11.05.2017  Balıkesir Haberci  TÜMSİAD' DAN 10 BİN KANDİL SİMİDİ 1  

11.05.2017  Bizim Yaka  VALİ'DEN HAYRA DAVET 1  
 

 

  YAķAR DOĴAN (4 Haber)  
 

01.05.2017  Ekovitrin  İŞ DÜNYASI EKONOMİYE ODAKLANILMASINI İSTİYOR 116  

01.05.2017  Exclusive Homes  
PATRONLARA SORDUK REFERANDUMA DAİR 

YORUMLARINIZ NEDIR  

64  

30.04.2017  Teknik Elektrik Postası  1 AYDA 5 BİN İSTİHDAM HEDEFİNİ TUTTURDUK 56  

30.04.2017  Teknik Elektrik Postası  MİLLETİN İRADESİ İSTİKRAR DEDİ 76  
 

 

 

 

TV HABERLERİ  
Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 1 Haberiniz Mevcut  

 TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ 
 

Yayēn Program Tarih Saat S¿re Baĸlēk 
 

   T¦MSĶAD (1 Haber)  
 

24 Tv  24 E  10.05.2017  15:38  00:19:36  

Konuk: TÜMSİAD Başkanı Yaşar Doğan. Not: 

Ekonomi, Faruk Özlü (2'), Elektrik (2'), TRT Payı (2'), 

İstihdam Ekonomi 

 

  

 
INTERNET HABERLERİ  

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 10 Haberiniz Mevcut  
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TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ 
 

Yayēn Yayēn Tarihi Baĸlēk 
 

  T¦MSĶAD (7 Haber)  
 

elazigsonnokta  10.05.2017  Berat Af Kapısından Girmek Demektir 

hurriyetdailynews  10.05.2017  Turkey and the EU cannot risk a break up  

hurriyetdailynews  10.05.2017  Turkey And The Eu Cannot Risk A Break Up  

İmar Panosu  10.05.2017  Muammer Ceylan kimdir 

kocaeligazetesi  10.05.2017  Hayra Davet Kermesi ni Vali açtı 

medyabar  10.05.2017  Berat Kandili kutlama mesajları 

sonhaber  10.05.2017  Turboşaft motoru geliştirecekler 

  

   T¦M SANAYĶCĶ VE Ķķ ADAMLARI DERNEĴĶ (3 Haber)  
 

bizimyaka  10.05.2017  Hayra Davet Kermesi ni Vali açtı 

İmar Panosu  10.05.2017  Muammer Ceylan kimdir 

kocaeligazetesi  10.05.2017  Hayra Davet Kermesi ni Vali açtı 
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